
Smlouva o dílo dodatek č. 2 
Dopravní značeni - Doprava v klidu - Parkovací zóny. České Budějovice

---------------------- SMtouvňrt3Díto^dwiateirčrz
„Dopravní značení- Doprava v klidu - parkovací zóny, České Budějovice" 

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.f
v platném zněni

číslo smlouvy objednatele: 2017002014
číslo smlouvy zhotovitele: S2017Q12
čísla veřejné zakázky: 17131

1.1.
1. Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: ing. Jiřím Procházkou, investiční odbor Magistrátu 
iČ/DIČ: 002 44 732/ CZ 00244732
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu,: 4209522/0800

1,2. Zhotovitel: Signistav s.r.o.
sídlo: Na Návsi 3, Hrdějovíce 37361
zapsán u rejstříkového soudu: u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

spis.zn.roddíl C, vložka 12259

IČ/DIČ: 26072700 / CZ26072700

zastoupen: Jiřím
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2, Předmět Dodatku č, 2
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31. 8. 2017 uzavřely Smlouvu a dílo (č. smlouvy 

objednatele 2017002014, dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Dopravní značení - Doprava v klidu - parkovací zóny, České 

Budějovice" a závazek Objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit dohodnutou 
cenu, Dne 4.12. 2018 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 je smlouvě.

2.2. Z důvodu nutnosti provedeni prací souvisejících s připomínkami správních orgánů 
a dotčených třetích osob smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny 
závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17131 ve formě Dodatku č. 2 ke Smlouvě, která 
nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č, 134/2016 Sb., zákon 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným vodst. 2.2. shora se smluvní strany dohodly, 
v souladu s bodem 18.3. a 6.4. Smlouvy, na změně bodu 6.2. Smlouvy.

Kubešem - jednatelem společnosti

Nově bod 6.2. zní:
6. Cenové podmínky
6.2. V souladu s rozpočtem a Změnovými lity č.la2 čini celková cena Dila:

4.343.840,04 Kč bez DPH
(slovy: čtyři miliony osm set čtyřicet tři tisíc osm set čtyřicet korun českých čtyři 
haléře)

i



K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.
Nejvýše přípustnou cenou se rozumí ceno, která je neměnná po celou dobu trvání 
sm!ouvy,~nem:fi pntom splněna některá z podmfňekýkterfdiesmlouvy zakládají 
možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 4 650 820,00 Kč

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 193 020,04 Kč

Změnový list č. 1 104 057,60 Kč

Změnový list č. 2 88 962,44 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 4 843 840,04 Kč

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Dodatku č. 2. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 5b.
3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž 

Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotoveni.
3.3. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu 
a ve thůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné 
znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho případných příloh a dalších součástí může být 
bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (Objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, 
že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo 
z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytováni dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění Či poskytnutí.

3.5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2DQG Sb., o obcích (ob^cní^ 
zřízemLviř-znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne
v j£ # / jl/ ij 7 M
C. ifí./ ^

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, dne......1.1.

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích

»@LSigr
NS o. J 3 6! i-

....................................whíííwi*
Jiří Kubeš c 560 ?oo ♦ oio c;
jednatel
Signistav s.r.o.

http://www.c-budeiovice.cz


Změnový list č. 1
Akce: Doprava v klidu * parkovací zóny, České Budějovice

Popis:

Vícepráce a méněpráce provedené dle soupisu připomínek občanů a odchylek od skutečnosti 
vlivem časového faktoru. Soupis odchylek potvrdil ODaSH dne 30.11.2017

Celková cena 104 057f60 Kč bez DPH

Zhotovitel:

A

ley _ Sígnis
Na Návsi 3,373 61 Hrdéj 

Mobil 602 403 383 
1C 2G0 72 700 ♦ DJC CZ23]



Celkové součty

Položka Cena bez DPH
Vodorovné dopravní značeni -5 603,7 KČ
Popravní zařízení včetně montáže 0,0 Kč
Výbrusy vodorovného dopravního značení 2 021,3 Kč
Svislé dopravní značení včetně montáže 3 770,0 Kč
Osazení sloupků a úchytů 72 040,0 Kč
Demontáž a likvidace svislého dopravního značení 6 480,0 Kč
Odstranění sloupků a úprava povrchu chodníku 14 560,0 Kč
Dopravně Inženýrská opatření - zpracování, projednání a realizace 0,0 Kč
Výměna patky (demont.+mont.+mat) 10 790,0 Kč
Celkový součet 104057,6 Kč

ISoučet vfce a měně práce die dokumentace skutprovedení

Sestav8
Signii

Na Návsi 3,373 61 Hrdé] 
Mobil 602 403 3B3 

IC 260 72 700 • DIC 0226



Vodorovné dopravní značení (VOZ)

Barva VOZ Výměra [m2] Cena [m2] Celková cena
Bílá -83,288 228,0 KČ -18 989,7 Kč
Modra -15,875 228,0 Kč -3 619,5 Kč
Sutí 35 360.0 KČ 12 5S9,5 Kč
Černá - zátěr 20 228,0 Kč 4 446,0 KČ

Celkem vodorovné dopravní značeni •5 603r7 Kč
Dopravní zařízení Jednotek [m/k$] Cena za jednotku Celková cena
Zpomalovací polštáře 1,8 x 2,0 m 0 24 957,0 Kč 0,0 Kč

Celkem dopravní zařízeni - včetně montáže!!! 0,0 Kč
Plocha výbrusu fm21 Cena Fm21 Celková cena

Výbrus 8,25 245,0 Kč 2 021,3 Kč
Celkem dopravní zařízení 2 021.3 Kč



Svislé 41opravní značení (SDZ)
Počet montáži Cena za montáž včetně montéžníw materiálu

ČídO DB
de 294/

fy
015 Číslo značky v situaci Název značky + popis Celkem 

značek [ks]
Cena za 
dopravní 
značku

Montáž na 
samostatný 

sloupek

Montáž na 
sloup 

veřejného 
osvětlení

Montáž na 
dvojitý 
sloupek

Montáž na 
sloup 

trakčního 
vedeni

Montáž na 
samostatný 

sloupek

Montáž na Montáž na 
dvojitý 
sloupek

Montáž na 
sloup 

trakčního 
vedení

Celková cenavefcjnéto
osv&fení

B1 Bl Zákaz vjerdu víedi vozidel fv obou směrechj 1005.0 Kč 280,0 Kč MOtí 460,0 ICč 340.0 Kč 0.0 Kč
B2 B2 Záfcat vlerdu váedt vožldď 1005,0 Kf -1 -1 280.0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč -620.0 KČ
B20a B20A30 Ne?vy4ii dovolená rychlost 1005.0 KČ 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 KČ .. 0x0KČ.
B24s B24A Zákaz odbočeni vpravo 1 005.0 Kč -2 1 280.0 Kč 340.0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč -220.0 Kč
B24b B24B Zákaz otfcočiení vlevo l 005.0 Kč 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč 0,0 Kč
B2B B28 Zákaz zastavení — \~~r 1005.0 Kč 1 1 280.0 Kč 340,5 KČ <60.0 .Kč. molKč 1625/1 Kč
C2a C2A Přikázaný směr Jčntyj^imo 1 005.0 Kč 0 0 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč “340.0 Kč 0.0 KČ
C2b C2B Přikázaný směr jízdy vpravo 1 005,0 Kč -1 280.0 Kč 340,0KČ 460,0 Kč 340,0 Kč -280,0 Kč
C2c C2C PřfcWý směr jiníy vlevo .......... ....... ............. 1005.0 Kč 280.0KČ 340.0 Kč 460.0KČ 340,0 Kč 0,0 KČ
C2Í C2F Přikázaný smír tóny vnraw a vlevo 480.0 KČ 280.0 KČ 340,0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč 0/>KČ.
El Ě; 500x150 Text - 500 x 150 mm - viz detaí 480.0 Kč -4 280.0 Kč 340.0 Kč 460.0 Kč 340.0 KČ -1 120.0 KČ
EÍ3.Ú E13M ZPS-úsek Text - SOQ x 150 cnm - vtz detal 480.0 Kč -2 -3 2800 KČ 340.0 Kč 460.0 KČ 340.0KČ -1 580.0 Kč
E13 E13MQ1 500x150 Text - 500 x 150 mm - viz detail 480,0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč 340.0 Kč OjOKČ
E13 E13SĎ2 580x360 Text -150 x 500 rán - vtz detal 480.0 KČ -1 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč”1 340.0Kč -340,0 Kč
EI3 E13S03 WtlxTOO Text-500 x 300 mm-vtz detal 695,0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 0,0 Kč
EI3 E13V03 500x500 Text-500 x 5Ó0 mm-vtz detal 780.0 Kč -i *3 280.0 KČ 340.6 Kč 460.0 Kč 340.0 Kč -1 580,0 Kč
E13 E13V0S. 500x500 Text - 500 x 500 mm - vtz detal 780,0 Kč 280.0 KČ 340.0KČ 460.0KČ 340,0 Kč 0,0 Kč
E13 E13V07 SOCbSCO Ted - 500 x 500 mm - viz detal 5 780,0 Kč 5 280.0KČ 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 Kč 5 300.0 Kč
E3B E3B Vzdálenost (nápis) 320.0 Kč 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč 340/1 Kč... 0.0 KČ
EBb EBB Průběh úseku 345,0 Kč -1 1 280,0 Kč 340.0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč 60,0 Kč
EBc EBC Konec úseku 345.0 Kč 2B0.0KČ 340,0 Kč 460.5 Kč 340,0 Kč 0,0 Kč
EBd EBOIO Usek platnosti 2 345,0 Kč -1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 410.0KČ
EBd E6DP0 Úst* piatncsd 1 345.0 KČ 2 280.0Kč 345,0 Kč 460.0 Kč 340.0 Kč 905,6 Kč
E8e EBE Úst* pUrati 345,0 Kč 280.0 KČ 340,0 Kč 460.0 Kč 340.0 Kč 0/)KČ
EBe EBEÓ Úsek platnosti 348,0 Kč 280,ĎKČ 340,0 Kč 460.0 KČ 340.0 Kč 0.0 KČ
IPlOb IP10BP Návěst |VŤd depcii ixmrmni komunikací 695,0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460.0 KČ 340.0 Kč 0,0 Kč
IPI2 IP12 vyhrazené parkuvtíté 726.0 Kč 1- 2800) KČ 340,0 Kč 460.0 KČ 340,5 Kč 280,0 Kč
IP12.bl IP 12tí Vyhrazm* pwrfcnviíté-kolmé stání vlevo 726.0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340/) Kč 0,0 Kč
lP12.tp IP 12 to Vyhrazené nartovtétě - kolmé stání vpravo 726.0 Kč 2800) KČ 340.0 KČ 460.0 Kč 340.0 Kč 0.0 Kč
IP12.C IP12x Vyhnumé p-ťkpá-W -podlW stáni 726.5 Kč -5 2 -1 280.0 Kč 340.0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč -1060,0 Kč
IP12.0 IP 120 Vyhrazené oartovtíté pro vozkias označením Ol [bez rezerve) 726,0 Kč -1 2800) KČ 340.0 Kč 460.0 Kč 340.5 Kč -280,0 Kč
IPI2.0 IP120Počet Vyhrazen* parimviíté pro vozkla s označením OÍ íbez rezerve) s Počtem stáni 726.0 Kč 280.0 Kč 340i0 Kč 460,0 Kč. 340.0 Kč 0,0 Kč
ÍPÍ3c IP13C Parkovišti s parkmadrn • jtomat 1 726,0 Kč -2 280,0 Kč 340.0 Kč 460.0KČ 340.0 Kč -560.0 Kč
IP13cW IP13CBI ťarkov-itč s pgkovackn automatem—kolmé stáni view 726.0 KČ 280,0 Kč 340.0 KČ 460.0 KČ 340,0Kč.. 0.0 KČ
IPUC-Sp IP13CBP | í , 726.0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 0,0 Kč
IP13cc 1PI3CC | v» I ií 726,0 Kč 1 -S 280,0 Kč 340,0 Kč 460.QKČ 340,0 KČ -1 420,0 Kč
IP13cjJ IPÍ3C.W- Parkoviště s psrtwadm automatem - kolmé stáni na chodníku vlevo 726,0Kč 1 280,0 Kč 340.0 Kč 460.0 Kč 340,0Kč 280,0 Kč
IP 19 IPÍ901 SddiJ t«uhy (HjRJ 2 994,0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340/) Kč 0,0 Kč.
IMb IP48 JanosmĚrný prwot 695Já Kč 0 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 Kč 340.0 Kč 0.0 Kč
E6a E6a PSSzAia 2 994,0 Kč 280.0 KČ 340.0 Kč 460,0 Kč 340.0 KČ 0,0 Kč
E6b Efib Konec péSÍ HÍriy 2 994,0 Kč 280.0 Kč 340,0 Kč 460.0 KČ 340.ÓKČ 0.0 Kč
E8a EBAM  B20A30 B29 26na s docnrynkn omezením -Tempo 30, Zákaz stání 2 994,0 Kč 280,0 Kč 340.0 Kč 460,0 Kč . 34Q.Q KČ. 0.0 Kč
EBb E8BM_B20A30_B29 I 1 i i ji js 2 450.0 Kč 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 KČ 0,0 Kč
P2 P2 Hlavní ixnemní komunikace 1 695,0 Kč 1 1 286.ÓKČ 340.0 KČ 460.0 Kč 240.0 KČ 1 315,0 KČ
M M Dej přednost 1 875,0 Kč 2 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 240/) Kč 1 435,0 KČ
E13 E13 500x700 Text-500 x 700 mm l 940.DKČ 1 280.0 Kč 340.5 Kč 460,0 ÍCč 240,6 KČ 1220,0 Kč
Celkem 12 -7 -6 0 •2 3 770 KČ

iz:................. ....... ............. i
* Zónové dopravní značení E8a,b ve zmenšeném provedení na samostatném sloupku



Sloupky pro svislé dopravní značení

Druh sloupku
Počet

sloupkO/nástavc 
ů íksl

Cena za
sloupek/nástavec

Cena za instalaci 
(osazení)

Celková cena

Osazení samostatného sloupku 3,5 m, prům. 70 mm 32 1 220,0 Kč 980,0 Kč 70 400,0 KČ
Osazení dvojitého sloupku 3,5 m, prům. 70 mm 2 440,0 Kč 1 840,0 Kč 0,0 KČ
Nástavec (l,5m) 944,0 Kč 420,0 Kč 0,0 Kč
Nástavec (l,5m) na stávající sloupky* 1 1 220,0 Kč 420,0 Kč 1 640,0 Kč
Celkem 72 040,0 Kč

^Nástavce na stávajíc sloupky osazené větším počtem SDZ

IVýměna patky (demont.+mont+mat) 13 580,0 Kč I 250,0 Kč | 10 790,0 Kč"



Růžené svislé dopravní značeni
Počet demontáží Cena za montáž včetně montážním materiálu

Oslo zn 
dle 294/

Oy
2015

ČfeloznaOcy v 
sltnad Nížev značky + popis

Celkem
značek

[ks]

Demontáž ze 
samostatnéh 
0 sloupku

Demontáž ze
doupu

veřejného
osvióení

Demontáži
dvojitého
sloupku

Demontáž ze
stopu

trakůWho
vedení

Demontáž
konzoly

Demontáž ze Demontáž
ze stoupu 
veřejného 
osvétíení

Dementi! z 
dvojitého 
sloupku

Demontáž
ze sloupu 
trakčním 

vedení

Dementi!
konzoly Gritovéeena

0 skxipku
A12 A12 Děti 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
Bi B1 Zákaz vjezdu všech w Jet (v obou smérech) 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
Bil Bil Zákaz vlezdu vSedi motorových vozidel 180.0 KČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
B13 B13 Zákaz vlezdu vozidel, tel kliž okamžitá hmotnost nřesahute wznačerou me 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 KČ
B20A B20A30 NetwíSí dovolená rychlost 30 km/h 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
B24A B24A Zákaz odbočování vpravo -1 0 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320,0 Kč OD Kč
B24B B24B Zákaz odbočováni vlevo 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč DD Kč
B25 B25 Zákaz otáčení -1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč -180.0 Kč
B2S B2S Zákaz zastavení -1 -1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč -180.0 KČ
B29 B29 Zákaz stáni -1 -1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč -180.0KČ
a a Kruhovv objezd -1 -1 1801) Kč 160.0 KČ 240.0 Kč 160.0 KČ 320.0 KČ -180.0 Kč
C2fl C2A Přikázaný směr |í% přímo 1BO.OKČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 KČ
Qf QF Přikázaný směr iódv voravo a vlevo 160.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
C3a C3A Přikázaní směr lizdv zde vpravo 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
El El 500x150 Počet 1 4 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 720.0 Kč
El El 500x500 Text, mplý 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
E13M E13M01 500x150 Text, veky 1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 180.0 Kč
E13S E13S02 500x300 Text, malý 1 1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 180.0 Kč
E13V E13V Text, střední -5 e 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 1440.0 Kč
E13V E13V05 500x500 Text, vefcv 7 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 KČ 320.0 Kč 1 260.0 Kč
E21 E21S Nebezned odtahu, střední tabufca 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 KČ 320.0 Kč OD Kč
E2b E2B Tvar křižovatky 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
E2b E2BD Tvar kftžpvatky 180.0 Kč 160.0 Kč 240,0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
E3a E3AM Vzdálenost 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
E3b E3B vzdálenost 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
E7b E7BP 5měrová Šote'.'voravo 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
E7 E7P Směrová Soka -2 2 180.0 KČ 160.0 KČ 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 360.0KČ
ESa ESA Začátek useku 180.0 Kč 160.DKČ 240.0 Kč 160.0 KČ 320.0 Kč OD Kč
EBC EBC Konec useku 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
EBd ESDI Usek platnosti, vlevo -3 4 180.0 Kč 160.0 KČ 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 720DKČ
EBd EBDtO Usek Dbtnóstl, vlevo 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
EBd EBDP Usek DlatnosU, vpravo 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 KČ 320.0 KČ OD KČ
EBd EBOPO Usek platnosti, vpravo 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč čdkZ
EBe EBE Usek olatmstt 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
E9 E9NAXL Dtuh vozidla 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
IPlOb IP10BP návěst Dřed Sienou nazemnf komm 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
IPlla 1P11A ParkovBtě -2 2 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 360.0 Kč
IPllb 1P11B.P ParkmíSté [kolmé netxi Šikmé stáni) 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
IPllc IPL1C Patkoviítě (podélné stáni) 1 1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč 180.0 KČ
IPlld IP11D,P parkoviště [stáni na chodnku kolmé nebo Šikmé) 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
1P12 IP12 Vyhlazené pátknvStě -5 7 180.0 Kč 160.0 Kč 240.DKČ 160.0 Kč 320.0 Kč 1 260.0 KČ
IP12.0 IP12.0 RESERVE Vyhrazené oarkovĚtě oro vozidla s označením ni f s rezerve) 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 KČ 320.0 Kč OD Kč
tP13b IP13B PartoviStá s oaricovadrn kotoučem 180.0 Kč 160.0 Kč 240,0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
1P13C IP13C PartovJSté s paritovadm automatem 2 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 360.0 Kč
lP13e IP13E Parkoviště K+R -1 1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 180.0 Kč
IP19 1P1904 Radid pruhy fL,P) 180.0 Kč 160.0 Kč 240,0 Kč 160,0 Kč 320,0 Kč 0.0 Kč
IP19 IP19O0 Padlo* oni by (ULR) 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč O.DKč
IP4b 1P4B jednosměrný provoz 1 180,0 Kč 160,0 K£ 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 180.0 Kč
IP6 IP6 Přechod txo chodce 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 KČ 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
LZSav IZBAV B20A30 Zóna s dopravním omezením - Tempo 30 1B0.0KČ 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
IZBbv IZ80V B20A30 Konec pjny 5 dopravním omezením - Temoo 30 160,0 K 160,0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč OD Kč
P2 P2 ^ Hlavni sQnlce -1 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
P3 P3 Konec hlavni silnice 180.0 Kč 160.0 Kč 240,0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč 0.0 Kč
R M Del Dřednost v jfzflé! -2 -i 180.0 Kč 160.0 Kč 240.0 Kč 160.0 Kč 320.0 Kč -180.0 Kč
P6 PG Stůj, dej přednost v )í2riě! 180,0 Kč 160,0 Kč 240,0 Kč 160,0 Kč 320,0 KČ 0,0 Kč
Celkem •22 36 a 0 0 0 6 480.0 Kč



Rušené sloupky svislého dopravního značení

Druh sloupku Počet sloupků [ks] Cena za 
odstranění

Celková cena

Samostatný 28 520,0 Kč 14 560,0 Kč
Dvojitý 1 040,0 Kč 0,0 Kč
Celkem 14 560,0 Kč



Změnový list č. 2
Akce: Doprava v klidu - parkovací zóny, České Budějovice

Popis;
Vícepráce na základě pochůzek dne 23 a 25.4.2018 a 18.5. 2018 po dotčeném území. Úpravy dle 

požadavků SVS, 10, ODaSH. Kontrola označení tarifů, úpravy provedeného značení na základě poznatků 

probíhajícího provozu a připomínek HZS. Soupis změn potvrzen ODaSH 13.6.2018

Celková cena 88 962,44 Kč bez DPH



Změna závěru - obj. nové vfcepráce mimo PD - zápis pochůzky 23. a 25.4.2018,18.5.2018 a dodatek

1
UHcc

Rlegrava
íp
3

poftb
zakončit VlOd před P-Re«. "Mucať 
nov* zhotovit lx VlOe
zatřít 3a VlOd

poor. rtafítaa
5* 12J/B
2x4 x n s/a
3x2x4 x 25/4

Mim'

0,625
1

wu
m*/U

228,0 Kč 
22B,0 Kč

U
1424 KČ 
228,0 Kč

černím*

6

černí
m*/kč

228,0 Kč

modr*
kč modr* ml ro*/kč

1 368,0 Kč

kč

502 nové

502 kč
Doplněni 

do PO
1

u

324 tí

z Rlefrova 17 2* zakončit ullutč a zatřít VlOd 2x2,25x25/4(5^x25/4) 1,125 228,0 KČ 2564 Kč UJ5 228,0 Kč 3134 Kč l
324 tí

3 Nov* 41 zřWft první stíní v xílJvu 6m VlOd ♦ 24 zak. (6/2bl5 /a 1475 228,0 KČ 3134 Kč 1 324 tí

4 Nov* 6 přidat VlOe dle PP ■ 0 0

5 Jlrovccva 2 zatřít VlOd na dlaibt 17,5 tlak* přidat U zak, od 117,5/2) +15 x25/4
Na Sadech 3x2,5x25/4 0,625 228,0 Kč 1424 KČ

2.8125 228,0 KČ 6414 Kč 1
J24 tí

6 í.5.&*in 2 502 pásl. P'Rez. Před 28.října zrnina £13 z CBT2 na RC X6 940,0 Kč 1 JJ4 tí

7 JÍ.Bun 2 zatřít 2* V10* za P2 2x4 K2S/4 2 228,0 Kč 456,0 Kč 1 324 tí

1 9 U víka zatřít VlOd 3,5m + 2x uk-bflí 2m (X S/2 1/4 * 2x2/4 1 228,0 KČ 228.0 Kč 0,4375 228,0 Kč 99,8 Kč 1 324 tí

9 JÍ.Bun 17 u noví faráře utřít VlOd 3m + přidat uk. (J/21/4 + 2 j(25/4 □4 228,0 Kč 114,0 Kč 0475 228,0 KČ 854 Kč 1 324 tí

10 ti.Sura 50 iíkmí naproti, zakončit za Inv.st. 2a 6m 2x6 25/* 3 228,0 Kč 684,0 Kč 1 324 tí

U Kostelní 4 2x zakončit 2xlS 25/4 1.25 228.0 Kč 265,0 Kč 1 324 tí

12 SkuhtrsWho ne zakončit V10| pro vjezd + ietfft 5m VÍC* 1.25 228,0 Kč 285,0 Kč 0,625 228,0 Kč 1424 Kč 1 324 tí

13 SluihenUha 18a> 16 zatřít 2* samostatní modr* zak. 2x2 25/4 1 228,0 Kč 228,0 Kč i
324 tí

14 B Jí me lany u Praiiká ve slepím konci 1 m/sto VlOd neobnovovat 0 0

15 B5metiny 1 ÍOZ přidat celou sestavu 50Z "T2*u výjezdu z park. K15 5 026,0 Kč 1 324 tí

15 B4metiny 3 $02 přidat «lou sestavu S02-T2'na VO * E8e X16 3 691,0 Kč 1 324 tí

17 B4metany 36 'NasičT zrnina zrniny zatřít VlOd 10,5m I1HV2I w* 14125 22B.OKČ 2994 Kč 1 324 tí

18 8.Smeteny 63 502 přidat celou sestavu SOZ "RC" na VO + EBe X18 3 691.0 Kč 1 324 tí

19 B .Smetí ny 63 do "ziQvu* mezi B5nv63 a P-Rez zřWrt VlOf 2 228,0 Kč 456,0 Kč 1 324 tí

20 8 .Smetany 69 1 místo VlOf nerealizovat - zachovat bez. 0 0

21 S .5 metany 69 >67 502 přesun celé sestavy SDZ 'RC na konec tri vniku u čp.67 X2l 1 B 10,0 Kč 1 324 tí

22 8 .Smetany 40-42 507 přidat celou sestavu SOZ HC* na VQ + EBe X22 3 691,OK4 1 324 tí

23 Fnirimka Pal .nim. odstranit l.mbtc, zřídit noví V13 (itínj přes 70 *25/4 * 22 *50/2 a « *25/4 16 228,0 Kč 3 648,0 Kč 1.5 228,0 Kč 342,0 Kč 1 321tí

24 FrSrimka 31 doplnit VlOd 6m + začemit zakončení (md.P-Rej) (6/2) *25/4 cr 15 *25/4 045 228,0 Kč 171,0 Kč 0.625 228,0 Kč 1424 Kč 1 324 tí

25 Friímka 29 > 27 zatřít cely box VlOd od vjezdu čp-29 před čp.27 (í 5/2) *25/4 1,875 228.0 Kč 4274 Kč 1 324tí

26
4 bod 51

Jerem tfiova

■

16 - 26 zruiení, odečtení VlOd zřídí vedle itirku 
pouze po £p25 před trivník

(76/2)+ 2x2 *25/4 104 228,0 Kč 2 394,0 Kč 1 324 tí

lOrfenteůif sune iůňS 4019475tí SKT7.0K4 468845 Kč 59840 Kč 18 849,00 Kč 7452



řiti:
Z7

n

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Jfrovcova 11

jtrovcova 60

llrovcova 89

U Trojice před hangárem

U Trojice za PÍR

U Trojice 1E

Nerudova 28

Nerudova 42 SOZ

Nerudova 2685 502

Nerudova učp36 SOZ

Nerudova za čp56

Markova 16 SOZ

Nádralni 80-81

Nádrainf 76-77

J.Plach ty 46

i.Plach ty naproti 48 výbrus

Klarbova 4

Markova u čp.l SOZ

K.Weise 10

Dr.Tůmy

lipenské 3S

lipenská naproti 12 SOZ

od V12a před fa Prchl! po zastávku (konicip.il) doplnit VlOd ♦ 2x takonč 3
(15/2) *(2.2x2) 25/4

Vynechat první dvě místa v dlhm -nakončit, VlOf ida neobnovovat 0

zkrátit box VlOf aby nezatahoval do projezdu ul. U Trojka 0

ukončit VlOf v zálivu dle PD 0

naproti budov# SŠ, mezi haly historický vjezd, nyní do telené, VlOf zfidit parkjáliv pro lmiiTc
a* 12.5/a

vedle velké hist. V 12a zakončit P-Rez. Inv. Ole PO 0

zftdrt vjezd, zatřít VlOg a zakončit VlOf (V12a účtoví na jako zménaOlA bez úpr.VlOgi
ZSbmftr 25/4 *2Jbmm 12,5/8

potunoutSDZ ke vchodu na začltak VlOf 0

228,0 Kč 684,0 Kč

1,7 228,0 Kč 387,6 Kč

0

0

0

1

0

031

0

228,0 Kč 228,0 Kč

228,0 Kč 70,7 Kč

03 228,0 Kč 114,0 Kč 1,625 228,0 Kč 3703 Kč X3S 4100,0 Kč

1,4 228,0 Kč 319,2 Kč 03 228,0 Kč 68,4 Kč X36 4100,0 Kč

1.75 228,0 Kč 399,0 Kč 0.75 228,0 Kč 171,0 Kč

0

0

0

1

2.05

0

143

228.0 Kč 228,0 Kč

245.0 Kč 502,3 Kč

228,0 Kč 3 306,0 Kč

0.25

0

228,0 Kč S7.0KČ

Otakarova (Skuhenkého • ItuloifoytU) 

Pekáren tkl (Otakarova - K. Wetse)

(proti čp30) posun SOZ za vjezd JČU (odskok plotu) 4- zatřít a pounout VlOe
6.5 2tr* 2 M 25/4

(za Spartou) u vjezdu do čp36 začemit 5,5m VlOf, poun na rozhr.plotů «pousn SO,
5.5 itr 25/4 * 2,2mcd 11 S/a

(za Spartou) od zlomu před faráři protáhnout rovné 2,lm a zakončit kolmo na čán 
zétér7m 4 VlOf 6m 7125/4*6 115/8
odstranit nové SOZ zásobováni • celá sestava. VlOe zachovat a odstranit 5m VlOd dle PC

podélná VlOf chybí 4 inv.stí ní VlOf zakončit vedla červené dlaiby

zakončit VlOf vadle Červená dial by

Z rul it jedno podélné stáni z boku kolmých boxů mimo modrý box * zatřít 4m UM
4 25/4

na novém asfaltu VYBROUSIT’ 8,2m VlOf a zakončit
8.2 25/4 *2mté 12.5/8

'Pele* zakončit VlOf před V!2a p.Peke (V12a pouze 4,8mj

Sude zruleno podélné parkováni 8 mist za iikmým parkováním - viz 'oa-ZménaP

zatfft Inv. • zatřít 2.5m - přidat VlOd 83 1* *15 25/4 * 13.5/2) 25/*

Za rohem B.Smetá ny 8 doplnit symbol Inv. dle PD

ZroenJrt neoprávnéné V12a a zřídit stáni VlOd: 
smiř od Pakáresnké k Rudolf, prodbullt VlOd o 33bm ke Kuté u kanále 
zatřit23m zakončeni 4 nové zakončit 23m 
Pokračuje dál 4,4m vjezd po modrý flek na asf. • neobnovovat V12a 
doplnit VlOd 43m 4 2x 23m zakončeni mezi vjezdy 
Nechat vjezd po okraj fasády domu-VI 2a neobnovovat 
doplnit VlOd 3,Bm 41 nové 23m ukončeni a zatfft Ix 23 staré ukončen

demontéi sestavy ze sloupku a překládka zpét na VO 
doplnit 6m VlOd 4 2x 23m Ukončeni (S/2)*4,6 25/4
(tbplnfni 1 stáni přtd vjetdtm rozestovéného, robte Šimkové)

VOZ ponechat ve stivajid poloze a stavu -Tedy doplnit zbývající p ferule né činnosti a dále neobnovovat Realizaci upravit podle posladnf pořadoví né zmény " 11-Zroé ny E -Otakj rova_HZ5_v3' 

Neobnovovat VOZ zničeno probihajfd stavbou a Jejím zázemím.

.................. 2 335,9 Kč

1.02 228,0 Kč 232,6 Kč 1,625 228,0 Kč 3703 Kč

0

0,9
0,625

228,0 Kč 
228,0 Kč

205,2 Kč 
1423 Kč 0,625 228,0 Kč 1423 Kč

1.2 228,0 Kč 273,6 Kč

U 228,0 Kč 250,8 Kč 0,625 228.0KČ 1423 Kč

13 228,0 Kč 433,2 Kč

880,0 Kč

1060,0 Kč

2 080,0 Kč

pTnCílnKni 3MT8Q 4 C. raOKXl té373/2*42 6168105 Kč 595,08 Kč 12 220,00 Kč

324 Kč

324 Kč

124 Kč

124 Kč 

124 Kč 

124 Kč 

124 Kč

124 Kč 

324 Kč

324 KČ 

324 KČ

324 KČ

324 Kč

324 Kč

324 Kč 

4 860 Kč



16 3 £ £
*

at Jt*.J*g s s s js

U*
I S

?
vn W» *.u* r+ >.

r-

fc
3



Rozpis 5DZ dle bodů X.xx

Počet montáži Cena za montáž vČetni montážního materiálu

Bod
zápb J

Čisto značky 
de 294/2015

Číslo mačky v sttuad Název značky + popis Cdkem 
značek (ks]

Cena za 
dopravní 
znaftu

Montáž na 
samostatný

MontU na
sloup

veřejného
Montáž na 

Ařpjtty sloupek

Montáž na
drain

tratfnho

Montáž na 
samostatný 

sloupek

Montáž na
stoup Montálna

d«HÝ
sloupek

r-tontaz na
stoup

tzakčnaw
vedení

Celkové cena

i-rtváriMÍ
X6 E13.Ú EUM.ZPS-úsek Text - 500 x 150 mm - viz detail 1 430,0 KE 1 280,0 KČ 340,0 Kč 460,0 KČ 340.0KČ 760.0 KE

E13M E13M0L 500x150 Text - demontáž 1 DMTŽ 1 130.0 KE 160.0 KE 240,0 KČ 160,0 Kč 180,0 Kč
946,0 Kč

X15 IP13cjC IP13CC Partovtóti S parkovacím automatem - podélné stáni 1 726.0 KE 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 KE 1006.0 KE
E1J EUV05.500XS00 Text - 500 x 500 mm - "8*20h oblast <7 1 780,0 Kč 1 280,0 KE 340.0 KE 460,0 Kč 340,0 Kč 1 060,0 Kč
E13.Ú E13M ZP5-ůsek Text - 500 x 150 mm - XB12' J 480,0 KE t 2B0,OKČ 340,0 KČ 460,0K£ 340,0 Kč 760,0 Kč

Osazeni samostatného sloupku 3.5 m, prům. 60 mm r 1 r 1 1220,0 Kč 980,0 KČ 2 200,0 Kč
5 026,0 KE

X16 IPUcc fPUCC Parkoviště s parkovacím automatem - podélné stání 1 726,0 KČ 1 280.0 KE 340.0 KE 460.0 KE 340,0 Kč 1 066.0 Kč

EU EL3V05,500x500 Text-500 x 500 mm-"8-20h oblast C" 1 730,0 KE 1 260,0 KČ 340,0 KČ 460,0 Kč 340,0 Kč 1120,0 KČ
E13.Ú EUH TOósek Text-500x150 mm-"CBT2" 1 480,0 KE 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 KE 340.0 KĚ 820,0 KE
EBe E8E Usek platnosti 1 345,0 KČ 1 260.0 KE 340.0 KE 460.0 KE 340,0 KE 635,0 KE

3 69141 KE

X1B IP12X IP1Z.C Vyhratené oartovííté - podélné stání 1 726.0 Kč 1 230,0 KE 340,0 Kč 460,0 KĚ 340.0 KE 1066,0 KE
EU E13V05 500x500 Text - 500 x 500 mm - “8-20h otet C 1 780.0 KČ 1 280.0 KE 340.0 KE 460.0 KE 340.0 KE 1120.0 KE
EU.Ů EUM.ZPSnisek Text - 500 x 150 mm - TWT 1 430,0 KE 1 280,0 Kč 340,0 KČ 460,0 KČ 340,0 KČ 820,0 KČ
E8e E8£ Usek platnosti 1 345,0 Kč 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 635,0 KE

3 6914) «

X2L Osazeni samostatného sloupku 3.5 m. prúm. 60 mm 0 1 1 220.0 Kč 980,0 Kč 980.0 KE
Vy mí na patky (demon t*mont+mat) 1 1 580,0 Kč 250,0 KČ 830,0 Kč

18104) Kč

X22 IP12-C IP12-C Vyhrazené parkoviště - podélné stání 1 726,0 Kč 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 1066.0 KE
EU E13VB5.500x500 Text-500x500 [tm-"8-20h oblast C 1 780,0 Kč 1 230,0 KE 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 1120,0 KE
E13.Ú El3M ZPS-úsek Text - 500 x 150 mm - “RC" 1 480,0 Kč i 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 KČ 340,0 KČ 820.0 KE
EBe EBE Lišek platností* 1 345,0 Kč t 280.0 KE 340,0 Kč 460,0 KE 340.0 KE 685,0 KE

3 691,0 M

X35 Rušené sloupky samostané t 520,0 Kč 520,0 KE
!P12c-demnt IP12.C Vyhrazené parkovišti - podélné stání 1 1 180.0 KE 1BO.OKE
EUV-denunL E13V05 500x500 Text veky 1 1 180,0 KE 180,0 KE
EUH EUMOlJOOxlSO Text úsek 1 1 180,0 KĚ 130,0 KE

Osazeni samostatného sloupku 3.5 m, prúm. 60 mm 1 1 1 220,0 KE 980.0 Kč 2 200,0 KČ
IP12c IP12.C Vyhrazené oarkoviíté - podélné stém' 0 726.0 Kč 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 230,0 KE
EU EL3V05.500x500 Text - 500 X 500 mm - '6-20h oblast QT 0 780.0 Kč 1 280,0 KČ 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 KE 280,0 KE
E13.Ů E13M ZPS-úsek Text - 500 x 150 mm - TKT 0 480,0 KČ 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280,0 KČ

4100,0 Kč

X36 Rušené stoupky samostané 1 520,0 KČ 520,0 Kč
IPlZc -demont. IP12 Vyhrazené parkovišti - podélné stání 1 1 180,0 Kč 180,0 Kč
E13V-démant E13V05.500x500 Text vefty 1 1 180,0 KČ 180.0 Kč
EUH EL3H01.500x150 Text úsek 1 i 180,0 Kč 130.0 KE

Osazení samostatného sloupku 3,5 m, prúm. 60 mm 1 220,0 Kč 980,0 Kč 2 200.0 KČ
IP12c !P12 Vyhrazené parkovišti 0 726,0 KĚ 1 280.0 KE 340.0 KE 460,0 KE 340,0 KĚ 280,0 KE
EU EUVD5.SDOx500 Teri - 500 x 500 mm - "8-20h oblast G* 0 780,0 Kč 1 280,0 KE 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280,0 Kč
E13.Ů EL3M ZPS-úsek Text - 500 x 150mm-Tltr 0 480.0KČ 1 280,0 KČ 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280,0 KE

4100,0 Kč



X3

m

1 — Rušené sloupky samostané 1 520,0 KE 520.0 Kč
IP 13c -demont IP 12 Vyhrazené parkovišti - zás. 1 1 160,0 Kč 180.0 Kč
E13V-demont E13VOS SOOxSOO Text veký 1 1 1B0.OKČ 180.0 Kč

__ r- 880,0 Kč
:

X4J| Rušené sloupky samostané 1 520,0 KE 520.0KČ
IP 13c -demont IP12.C Vyhrazené parkovišti - podélné stáru' 1 1 180,0 Kč i 1B0.0 Kč
E13V -demont E13V05 500x500 Text veky 1 1 180.0 Kč 1B0.0 Kč
EUM-dem. El3M01 500xl50 Text úsek 1 1 180,0 Kč 180,0 Kč

— 1060,0 Kč

X4 Ruiené sloupky samostané 1 520,0 Kč
———

520.0 Kč
IP13c -demont IP12.C Vyhrazené parkovišti - podélné stáni 1 1 1B0.0 Kč 180.0 Kč
E13 V-demont E13V05 500x500 Text veky 1 1 180,0 Kč 180.0 Kč
E13M-dem. £13M0l S00xl50 Text úsek 1 1 180.0 Kč 180.0 Kč
IPOcc IPOCC Parkovišti s parkovacím automatem - podélné stání 0 726,0 KE 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340.0 Kč 340,0 Kč
E13 E13V05 50Qx500 Text - 500 x 500 mm - *8-20h oMast C+D* 0 780,0 KE 1 280.0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 340,0 Kč
E13.Ú E13M ZPS-úsek Téct - 500 x 150 mm - "CB TI" 0 480,0 Kč 1 280.0 KČ 340.0 Kč 460.0 Kč 340,0 Kč 340,0 Kč

— 2080,0 Kč

X5 JP13c-demont IP12x Vyhrazené parkovišti - podélné stání 1 1 1BO.OKČ — —
180,0 Kč

E13V-demont El3V05 500xS00 Text veky 1 1 180,0 Kč 180,0 Kč
E13H-d«n. E13M01 50Qxl50 Text úsek 1 1 180.0 Kč 180,0 Kč
IP13cx IPOCC Parkovišti s parkovacím automatem - podélné stání 0 726.0 KE 1 280.0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280,0 Kč
£13 E13VQ5.500x500 Text - 500 x 500 mm - "8-20h oblast C+D* 0 760,0 KE 1 280,0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280.0 Kč
E13.Ú EOM ZPS-úsek Text - 500 x 150 mm - ’CB T2" 0 480,0 Kč 1 280,0 Kč 340.0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 280,0 Kč

Osazeni samostatného sloupku 3,5 m, prúm. 60 mm 1 1 1220,0 Kč 980,0 Kč 2200,0 Kč

------- —— 3580,0 Kč

táz— Osazeni samostatného sloupku 3,5 m, prúm. 60 mm
—— 1220, 3 Kč 980 O B 2 200.0 Kč

_ El El 500xl50 Text - "lx* 1 480,0 Kč I 280.0 Kč 340,0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 760,0 Kč
-------- i---- 2 9604) Kč

xp :—
IP12c-demont IP12 Vyhrazené parkovišti - podélné stání 1 1 ---------------- -— 180,0 Kč — 180,0 Kč
E13 V-demont E13V0S 500x500 Text veky 1 1 180,0 Kč 180.0 Kč
E13H E13M01 500x150 Text, úsek-RA 1 1 1 180,0 Kč 180,0 Kč
1P13« IPOCC Parkovišti s partovacún automatem - podélné stání l 726,0 Kč 1 1 280,0 Kč 340.0KČ 460,0 Kč 340.0 Kč 1 006,0 Kč
E13 E13V03.500x500 Text "PG-PÁ 8-20h nebo s parkovacím oprávněním oblast A* 1 780,0 Kč 1 280.0 Kč 340.0 Kč 460,0 Kč 340.0 Kč 1060,0 Kč
E13.Ú E13M ZPS-ú$ek Text "CBT2’zelená I 480,0 Kč 1 280.0 Kč 340.0 Kč 460,0 Kč 340,0 Kč 760,0 Kč

z 1 HBBJ
\smSm

ItB B , ------------, —
!,----------- . !--------------- 3 366,0 Kč


